
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3  
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 23 a 24. 11. 2022 

 
Název zadavatele: MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupeno:  Libor Slavík, starostou 
IČ:   00298441 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Modernizace Dělnického domu ve Studénce“ 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), sděluje následující změnu vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Dotaz uchazeče  
 
Dotaz č. 1 
 
Interiér – seznam prvků: 
 

 
 

48 K INT02 
Barový stolek 
 
Podrobná specifikace dle INT 02 

kus 6,000 

 
 
V popisu položky č.48 je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT 02. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků 
interiéru – viz výše. 
Tam schází podrobný popis. 
 

• Jaký průměr bude mít stolek pod odk.INT 02? 
• Z jakého materiálu bude vrchní deska barového stolku? Bude ocelová nebo dubová? Jaký bude dekor 

desky? 
• Jakou tloušťku bude mít vrchní deska barového stolku? 

 
 
 
Dotaz č. 2 
 
Interiér – seznam prvků: 

 
 

51 K INT05 
Židle barová s omyvatelným povrchem 
 
Podrobná specifikace dle INT 05 

kus 3,000 

 
V popisu položky č.51 je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT 05. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků 
interiéru – viz výše. 



 

 

Tam schází podrobný popis. 
 
 

• Z jakého materiálů bude židle? 
• Bude mít kovovou konstrukci nebo dřevěnou? 
• Z jakého materiálů bude omyvatelný sedák?  
• Bude sedák polstrovaný? 

 
 
Dotaz č. 3 
 
Interiér – seznam prvků: 
 

 
 

52 K INT06 

Sestava věšáků v šatně pro návštěvníky 
 
Dodávka a montáž 
 
Podrobná specifikace dle INT 06 

kus 1,000 

 

 
V popisu položky č.52 je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT 06. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků 
interiéru – viz výše. 
Tam schází podrobný popis. 
 

• Můžete uvést podrobnější popis věšáků šatny? Budou věšáky pevné nebo otáčivé, atd..? 
 
 
Dotaz č. 4 
 
Interiér – seznam prvků: 
 

 
 
 

• Z jakého materiálů bude vrchní deska jednacího stolu? V případě dřeva schází dekor, barva,…..atd. 
• Každý díl bude mít jedno středovou podnož? Nebo……? 

 
 
Dotaz č. 5 
 
Interiér – seznam prvků: 

 
 



 

 

54 K INT08 
Židle jednací čalouněná stohovatelná 
 
Podrobná specifikace dle INT 08 

kus 12,000 

 
V popisu položky č.54 je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT 08. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků 
interiéru – viz výše. 
Tam schází podrobný popis. 
 
 

• Stohovatelná čalouněná židle bude mít nosnou konstrukci ocelovou? 
 
 
Dotaz č. 6 
 

55 K INT09 
Sestava - odkládací věšák se zrcadly 
 
Podrobná specifikace dle INT 09 

kus 3,000 

 VV  INT09   
 VV  3  3,000 

57 K INT11 
Sestava - stolek se zrcadlem 600x3750 mm 
 
Podrobná specifikace dle INT 11 

kus 1,000 

 VV  INT11   
 VV  1  1,000 

58 K INT12 
Sestava - stolek se zrcadlem 600x8480 mm 
 
Podrobná specifikace dle INT 12 

kus 1,000 

 VV  INT12   
 VV  1  1,000 

59 K INT13 

Zrcadlo na desce 900x1950 mm 
 
Doávka a montáž 
 
Podrobná specifikace dle INT 13 

kus 2,000 

 VV  INT13   
 VV  2  2,000 

60 K INT14 

Obklad stěny se zrcadlem 700x2400 mm 
 
Doávka a montáž 
 
Podrobná specifikace dle INT 14 

kus 1,000 

 VV  INT14   
 VV  1  1,000 

61 K INT15 

Skříňka na AV komponenty 640x600x1800 mm 
 
Doávka a montáž 
 
Podrobná specifikace dle INT 15 

kus 1,000 

 
V popisech výše uvedených položek je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT …. Předpokládáme, že se jedná o 
výpis prvků interiéru. 
Tam schází podrobný popis. 
 

• Můžete doložit podrobnější popisy pro výše uvedené položky interiéru, případně také náčrtky? 
Například pol.č.59 – INT 13 Zrcadlo na desce. Na jaké desce? Z jakého materiálu bude deska, jak bude 
deska tlustá, jakou bude mít barvu, atd. 
 
Položky nelze jednoznačně ocenit. 

 
Dotaz č. 7 
V rozpočtu SO 01 Krov dělnického domu ve Studénce, žádáme o doplnění specifikace k položce 135. Materiál a 
tloušťka plechu musí být stanovena při ocenění do soutěže, ne při realizaci. 
135 764R021 KL27 D+M věžička, barva cihlová červená - podrobný popis viz. PD 
  
 
 



 

 

Dotaz č. 8 
V rozpočtu 01  Architektonicko stavební části prosíme o specifikaci spotřebičů: P10 chladniček prosklených a P12 
výčep, pro řádné ocenění. 

47 K INT01 

Bar včetně zázemí a vybavení zařizovacími předměty 
 
Dodávka a montáž 
 
Podrobná specifikace dle INT 01 

 
Dotaz č. 9 
V rozpočtu 01  Architektonicko stavební části prosíme o specifikaci spotřebičů: P01 chladnička s mrazákem, P02 
trouba, P03 myčka nádobí, P06 mikrovlná trouba, pro řádné ocenění. 

50 K INT04 

Kuchyňka včetně zařizovacích předmětů 
 
Dodávka a montáž 
 
Podrobná specifikace dle INT 04 

 
 
Dotaz č. 10 
 
Výkaz výměr stavební část ASŘ – pol.č.1 

 
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

  
1 K 311271511 

Zdivo z vibrolisovaných betonových skořepinových tvárnic nosné s 
plně promaltovanými styčnými spárami, na MC15 rovné, tl. zdiva 200 
mm 

m3 5,040 

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311271511   
 VV  Pod barový pult   
 VV  4,2*1,2  5,040 
 
Položka má měrnou jednotku m3, ale ve výkazu výměr schází třetí rozměr – tloušťka zdiva. Buď je špatně měrná 
jednotka nebo výměra. 
 

• Je výměra u pol.č.1 správně? 
• Je měrná jednotka u pol.č.1 správně? 

 
Dotaz č. 11 
 
INT 01 BAR V SUTERÉNU 

 
 
V podrobné specifikaci INT 01 jsou neznámé prvky – viz obrázek výše. Jedná se o dva kruhy vedle výčepu P12. Dva 
kruhy budou pravděpodobně myčkou pivního skla, ten není uvedený ve specifikaci. 
 

• Můžete objasnit co jsou dva kruhy vedle výčepu P12? 
 
 
Dotaz č. 12 
 
INT 01 BAR V SUTERÉNU 
Dřez P13 integrovaný v nerez ploše.  
 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311271511


 

 

•   
 

• Máme to chápat tak, že bude pouze pracovní deska v místě výčepu a dřezu z nerez plechu? 
• Nebude náhodou celá podstavba pod výčepem a dřezem nerez? Jako kompletní nerezový výčepní 

pult s chlazením? 
• Nikde není popsaná a zobrazená vnitřní čelní deska baru, není uvedený materiál. Bude tam snad 

volný prostor? 
• Můžete popsat výčep (3 pípy) z jakého materiálu budou, jakou budou mít povrchovou úpravu? 

Mohou být mosazné, nerez nebo …… .Od toho se také odvíjí cena. 
 
Dotaz č. 13 
 
INT 04 KUCHYŇKA V 1.NP 
 

• V podrobné specifikaci na výkrese INT04 KUCHYŇKA V 1.NP schází v seznamu spotřebičů podrobná 
specifikace těchto spotřebičů. 
Není uvedena energetická třída, případně zda jsou požadovány spotřebiče jedné značky. 
Můžete tyto údaje doplnit? 

 
 
 
Vyjádření zadavatele 
 
K dotazu č. 1 
 
Průměr desky stolku INT 02 cca 600 mm, výška stolu cca 1050mm, ocelová podnož, vrchní deska celokovová černá 
matná tl. Cca 5-8mm (povrch dtto deska barového pultu – lakovaný černý plech matný) nebo dřevěná masivní (jasan) 
deska se skosenou hranou černě mořeno. 
 

 
 



 

 

 
K dotazu č. 2 
 
Židle s dřevěnou konstrukci (např. jasan) a umělohmotnou omyvatelnou sedací část bez polstrování (např. 
polypropylen). Výška sedáku cca 750mm, barva sedáku tmavě šedá. 
 
 
K dotazu č. 3 
 
Věšáky budou otáčivé – viz výkres PŘÍLOHA – dodatečných informací č. 3 
 
K dotazu č. 4 
 
Stůl se bude skládat ze tří samostatných částí. Při sestavení fixovatelné k sobě. Každý se stolů bude mít kovovou 
podnož. Budou mít klasický obdelníkový tvar a ve spojeném stavu budou tvořit pravidelný obdelník. Rozměr by měl 
být min 5200x1200 mm.  
(referenční typ https://www.jednacistoly.cz/stul-jednaci-spider-1200x5200-cm--14-osob--drevodekor/) 
Deska ze dřeva v dekoru dub nebo ořech. 
 
K dotazu č. 5 
 
Ano 
 
K dotazu č. 6 
 
V případě desek všech desek by mělo jít o stejný dekor, který budou mít interiérové dveře. Preferujeme dub nebo 
ořech. Tloušťka lamina nábytková 18mm. 

 
viz výkres PŘÍLOHA - dodatečných informací c. 3 
 
K dotazu č. 7 
 
Uchazeči ocení sílu (tloušťku) pozinkovaného plechu 2 mm. 
 
K dotazu č. 8 
 
SEZNAM A SPECIFIKACE SPOTŘEBIČŮ V BARU 
 
P10 2x Chladnička prosklená H=1750mm 
Jednodveřová chladicí skříň s prosklenými dveřmi. Rozměry 600x600m výška 1800-1900mm, ventilované chlazení, 
automatické odtávání, chladivo R 600a, digitální termostat, integrovaný zámek, LED osvětlení horní a vertikální, 
nastavitelné police, napětí 230 V / 50 Hz, Teplota: +1 až +10°C 
 
P11 Myčka skla  
Myčka skla koš 500x500, možnost studeného oplachu, integrované zásobníky na detergenty, integrované dávkovače 
detergentů, odpadní čerpadlo, oplachové čerpadlo, speciální filtrační systém, výška dveří 425mm 
 
P12 Výčep (3pípy) s chladícím zařízením 
Barový pult je navržen s nosnou konstrukcí z ocelových lakovaných (černá barva) jaklů 30/30, spodek je otevřený – 
viditelná jaklová kce. Nohy stolu jsou rektifikovatelné. Barová deska je vynášena jaklovou konstrukcí a je opláštěna 
ocelovým černě lakovaným plechem. Pod barovou deskou je provedena vyzdívka z akustických tvárnic tl.200mm o 
ploše vyzdívky 5,04m2 (viz stavební část). 
Pracovní desku včetně přesahu barové desky tvoří jednolitá nerezová plocha (na výkrese zelená čára) na DTD desce 
s integrovaným dřezem a prostorem pro osazení zařízení na mytí pivního skla a odkapávačem pod výčepem. Součástí 
dodávky je výčep nerez se třemi pípami a chladícím zařízením (umístěno pod stolem). 
 
 
K dotazu č. 9 
 
SEZNAM A SPECIFIKACE SPOTŘEBIČŮ V KUCHYŇCE 
 
P01 Chladnička s mrazákem vestavná 
Vestavná kombinace chladničky s mrazničkou H min 1770mm, objem chladničky min. 200l, objem mrazničky min. 60l, 
hlučnost max. 40dB, ergetická třída min. D, elektronický termostat 
 

https://www.jednacistoly.cz/stul-jednaci-spider-1200x5200-cm--14-osob--drevodekor/


 

 

P02 Trouba vestavná 
Vestavná trouba elektrická, nerezová, objem min. 60l, horní a dolní otopné těleso, osvětlení, rozsah teplot min. 50-
250°C, horký vzduch, chladící systém dvířek 
 
P03 Myčka nádobí vestavná 
Vestavná myčka nádobí šíře 600mm, pro min. 12 sad nádobí, třída energetické účinnosti: min C, hlučnost max. 46 dB, 
funkce AquaStop 
 
P04 Varná deska sklokeramická dvouplotýnková elektrická vestavná 
Sklokeramická varná deska  bez rámu s dotekovým ovládáním, 2 varné zóny , ukazatel zbytkového tepla, funkce STOP 
CONTROL - vypnutí při přetečení tekutiny na ovládací prvky, regulace výkonu 0-9 a signalizace funkce, uzamčení 
desky - dětská bezpečnostní pojistka, broušená hrana 
 
P05 Digestoř výsuvná cirkulační s uhlíkovým filtrem 
Digestoř výsuvná cirkulační s uhlíkovým filtrem šíře 600mm, kovový filtr proti mastnotám, min. tři úrovně odsávání, 
vestavné osvětlení 
 
P06 Mikrovlná trouba vestavná 
Trouba mikrovlná vestavná, nerez, objem min. 20l, výkon min. 800W, otočný talíř min. 245mm, časovač 
 
K dotazu č. 10 
 
Uvedená měrná jednotka je chybné – jedná se o m2 – plocha zdiva 5,04 m2, tloušťka tvárnice 200mm 
 
K dotazu č. 11 
 
Viz informace výše (v předchozí odpovědi) 
 
K dotazu č. 12 
 
Viz informace výše (v předchozí odpovědi) 
 
K dotazu č. 13 

 
Viz informace výše (v předchozí odpovědi) 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek: 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  
 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 20. 12. 2022 do 10:00 hodin 
 
Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje.  
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 20. 12. 2022 v 10:01 
hodin 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3
	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne: 23 a 24. 11. 2022
	Dotaz č. 1
	Interiér – seznam prvků:
	V popisu položky č.48 je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT 02. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků interiéru – viz výše.
	Tam schází podrobný popis.
	 Jaký průměr bude mít stolek pod odk.INT 02?
	 Z jakého materiálu bude vrchní deska barového stolku? Bude ocelová nebo dubová? Jaký bude dekor desky?
	 Jakou tloušťku bude mít vrchní deska barového stolku?
	Dotaz č. 2
	Interiér – seznam prvků:
	V popisu položky č.51 je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT 05. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků interiéru – viz výše.
	Tam schází podrobný popis.
	 Z jakého materiálů bude židle?
	 Bude mít kovovou konstrukci nebo dřevěnou?
	 Z jakého materiálů bude omyvatelný sedák?
	 Bude sedák polstrovaný?
	Dotaz č. 3
	Interiér – seznam prvků:
	V popisu položky č.52 je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT 06. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků interiéru – viz výše.
	Tam schází podrobný popis.
	 Můžete uvést podrobnější popis věšáků šatny? Budou věšáky pevné nebo otáčivé, atd..?
	Dotaz č. 4
	Interiér – seznam prvků:
	 Z jakého materiálů bude vrchní deska jednacího stolu? V případě dřeva schází dekor, barva,…..atd.
	 Každý díl bude mít jedno středovou podnož? Nebo……?
	Dotaz č. 5
	Interiér – seznam prvků:
	V popisu položky č.54 je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT 08. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků interiéru – viz výše.
	Tam schází podrobný popis.
	 Stohovatelná čalouněná židle bude mít nosnou konstrukci ocelovou?
	Dotaz č. 6
	V popisech výše uvedených položek je uvedeno, že podrobná specifikace dle INT …. Předpokládáme, že se jedná o výpis prvků interiéru.
	Tam schází podrobný popis.
	 Můžete doložit podrobnější popisy pro výše uvedené položky interiéru, případně také náčrtky?
	Například pol.č.59 – INT 13 Zrcadlo na desce. Na jaké desce? Z jakého materiálu bude deska, jak bude deska tlustá, jakou bude mít barvu, atd.
	Položky nelze jednoznačně ocenit.
	Výkaz výměr stavební část ASŘ – pol.č.1
	Položka má měrnou jednotku m3, ale ve výkazu výměr schází třetí rozměr – tloušťka zdiva. Buď je špatně měrná jednotka nebo výměra.
	 Je výměra u pol.č.1 správně?
	 Je měrná jednotka u pol.č.1 správně?
	INT 01 BAR V SUTERÉNU
	V podrobné specifikaci INT 01 jsou neznámé prvky – viz obrázek výše. Jedná se o dva kruhy vedle výčepu P12. Dva kruhy budou pravděpodobně myčkou pivního skla, ten není uvedený ve specifikaci.
	 Můžete objasnit co jsou dva kruhy vedle výčepu P12?
	INT 01 BAR V SUTERÉNU
	Dřez P13 integrovaný v nerez ploše.
	
	 Máme to chápat tak, že bude pouze pracovní deska v místě výčepu a dřezu z nerez plechu?
	 Nebude náhodou celá podstavba pod výčepem a dřezem nerez? Jako kompletní nerezový výčepní pult s chlazením?
	 Nikde není popsaná a zobrazená vnitřní čelní deska baru, není uvedený materiál. Bude tam snad volný prostor?
	 Můžete popsat výčep (3 pípy) z jakého materiálu budou, jakou budou mít povrchovou úpravu? Mohou být mosazné, nerez nebo …… .Od toho se také odvíjí cena.
	INT 04 KUCHYŇKA V 1.NP
	Průměr desky stolku INT 02 cca 600 mm, výška stolu cca 1050mm, ocelová podnož, vrchní deska celokovová černá matná tl. Cca 5-8mm (povrch dtto deska barového pultu – lakovaný černý plech matný) nebo dřevěná masivní (jasan) deska se skosenou hranou čern...
	Židle s dřevěnou konstrukci (např. jasan) a umělohmotnou omyvatelnou sedací část bez polstrování (např. polypropylen). Výška sedáku cca 750mm, barva sedáku tmavě šedá.
	Stůl se bude skládat ze tří samostatných částí. Při sestavení fixovatelné k sobě. Každý se stolů bude mít kovovou podnož. Budou mít klasický obdelníkový tvar a ve spojeném stavu budou tvořit pravidelný obdelník. Rozměr by měl být min 5200x1200 mm.
	(referenční typ https://www.jednacistoly.cz/stul-jednaci-spider-1200x5200-cm--14-osob--drevodekor/)
	Deska ze dřeva v dekoru dub nebo ořech.
	Ano
	V případě desek všech desek by mělo jít o stejný dekor, který budou mít interiérové dveře. Preferujeme dub nebo ořech. Tloušťka lamina nábytková 18mm.
	viz výkres PŘÍLOHA - dodatečných informací c. 3
	S pozdravem


		2022-11-28T13:45:15+0100
	Roman Tyl




